
                UCHWAŁA  Nr  VI/45/07
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 25 kwietnia 2007 roku

w sprawie przystąpienia gminy Rymanów do Lokalnej Organizacji Turystycznej 
„Beskid Niski”  z siedzibą w Krośnie

Na podstawie art. 172 ust 1 i 3 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 1997 r. Nr 73. poz. 483, art. 18, ust 1)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póż. zm.) -   
Rada Miejska  w Rymanowie

uchwala, co następuje:

§ 1

Deklaruje się przystąpienie gminy Rymanów do Lokalnej Organizacji Turystycznej 
„Beskid Niski” z siedzibą w Krośnie  na zasadach określonych statutem  Organizacji, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wyznacza się Pana Jana Rajchla – Burmistrza Gminy Rymanów jako przedstawiciela 
upoważnionego  do  reprezentowania  gminy  Rymanów  w  Lokalnej  Organizacji 
Turystycznej „Beskid Niski”

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


